

ODESLÁNO

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Tomáš Karas
Štychova 216/8
Praha - Křeslice
IČ: 40808556

V Praze, dne 12. 11. 2024

číslo jednací: 02025/2024

vyřizuje: Staněk

Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 7. 11. 2024 u Vás objednáváme vybudování stání pro separovaný odpad v ulici Ke Mlýnu (vše včetně materiálu, dopravy a likvidace odpadů viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí objednávky).


Cena celkem bez DPH:

98 895,- Kč


Termín dodání: 11 / 2024



Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 0024178

S pozdravem



Václav Drahorád
starosta



Zákazník:	MČ Ujezd Kateřinky	Nabídka:	Oplocení separovaný odpad
Titul:		Nabídka číslo: 126	Ke Mlýnu
Společnost:		Vypracoval:	Karas Tomáš
Adresa:	Ujezd		
Datum:	27.10.24 0:00		

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH
Přípravné práce				98 895,00 Kč
Projekt	ks	1		0,00 Kč
Zaměření včetně výšek	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Výkop základu pro sloupky ruční	Ks	7	640,00 Kč	4 480,00 Kč
Výkop pod ZD	Ks	1	2 680,00 Kč	2 680,00 Kč
Likvidace výkopu	Kpl	1	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
Betonáž sloupků	Ks	7	670,00 Kč	4 690,00 Kč
Sloupek 260cm, pozink 60x60	Ks	7	660,00 Kč	4 620,00 Kč
Pozinkované profily nosné (Rvále)	Bm	24	390,00 Kč	9 360,00 Kč
Plastové Plotovky 2m	ks	122	152,00 Kč	18 544,00 Kč
Formátování plotovek na 175cm	Ks	122	30,00 Kč	3 660,00 Kč
Spojovací a kotevní materiál	kpl	1	4 430,00 Kč	4 430,00 Kč
Montáž oplocení	bm	12	920,00 Kč	11 040,00 Kč
Podkladní šterky pod zd 0-32	M3	4,8	1 120,00 Kč	5 376,00 Kč
Doprava	Ks	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Šterk pokládkový 4-8	M	1,5	1 230,00 Kč	1 845,00 Kč
Doprava	Ks	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Příprava podkladu a hutnění	M2	16	340,00 Kč	5 440,00 Kč
ZD 6 cm Kost. Vlastní	Ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
Pokládka ZD	M2	16	650,00 Kč	10 400,00 Kč
Písek sklářský	Ks	1	550,00 Kč	550,00 Kč
Betonáž a dodávka obrubníků	bm	12	460,00 Kč	5 520,00 Kč
Zahumusování zeminou	Ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Zednické práce a materiál				0,00 Kč

Kanalizace 0,00 Kč

Vstupy a vchody 0,00 Kč

Elektroinstalace 0,00 Kč

Položka finální 0,00 Kč

98 895,00 Kč
98 895,00 Kč

Cena celkem bez DPH	Total	98 895,00 Kč
21% DPH		20 767,95 Kč
Cena celkem včetně 21% DPH		119 662,95 Kč